

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021 Fornecedor: 923 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
32	4-034-68696	Fita crepe de uso geral com adesivo à base de resina e borracha. Dimensões mínimas: 19mm x 50m.	ADELBRAS	UN	743,000	0,0000	3,8000	2.823,40	Venceu
34	4-034-53380	Fita plástica zebrada para sinalização com 7,0 cm de largura não-fluorescente. Amarela/preta. Rolo com 200 metros.	ECOCON	UN	346,000	0,0000	12,0000	4.152,00	Venceu
38	4-034-68724	Linha para pedreiro. Fabricada 100 % poliamida. Proteção UV. Espessura: 0,8. Comprimento mínimo: 100 m	UNIFIO	UN	45,000	0,0000	5,9000	265,50	Venceu
40	4-034-65013	Lixa 100 para massa.	TATU	UN	650,000	0,0000	0,6500	422,50	Venceu
41	4-034-65014	Lixa 80 para massa.	AQUATOOLS	UN	540,000	0,0000	0,6000	324,00	Venceu
42	4-034-72237	Lixa d'água. Diversas numerações	TATU	UN	1.107,000	0,0000	1,2500	1.383,75	Venceu
49	4-034-80525	Parafuso 3/8x2 polegadas, sextavado com porca.	BELENUS	UN	500,000	0,0000	1,2600	630,00	Venceu
51	4-034-73773	Parafuso cabeça chata com bucha 8 mm.	BELENUS	UN	700,000	0,0000	0,4500	315,00	Venceu
53	4-034-49147	Parafuso com bucha 06.	BELENUS	UN	700,000	0,0000	0,3300	231,00	Venceu
54	4-034-49419	Parafuso com bucha 8.	BELENUS	UN	700,000	0,0000	0,4500	315,00	Venceu
60	4-034-74479	Perfil enrijecido 75 x 40mm em "U", chapa 14, medindo 6 metros.	DOMAC	UN	230,000	0,0000	170,0000	39.100,00	Venceu
61	4-034-70485	Porta prancheta. Dimensões mínimas: 210 cm x 80 cm x 3,5 cm de espessura - folha.	VIA BRASIL	UN	121,000	0,0000	117,0000	14.157,00	Venceu
62	4-034-68825	Prego 08x08 com cabeça.	GERDAU	KG	31,000	0,0000	42,0000	1.302,00	Venceu
64	4-034-68826	Prego 12x12 com cabeça.	BELGO	KG	31,000	0,0000	25,5000	790,50	Venceu
78	4-034-73791	Registro de pressão 1/2" com acabamento cromado	GOLDFLEX	UN	75,000	0,0000	36,0000	2.700,00	Venceu
82	4-034-80762	Sifão Sanfonado Universal 40x50mm para pia ou lavatório.	ASTRA	UN	190,000	0,0000	6,3000	1.197,00	Venceu
83	4-034-72203	Silicone com embalagem de, no mínimo, 300 gramas	GARRA	UN	210,000	0,0000	16,5000	3.465,00	Venceu
88	4-034-70490	Telha de fibrocimento ondulada. Dimensões mínimas: 110 cm x 244 cm x 5 mm.	INFIBRA	UN	1.030,000	0,0000	59,0000	60.770,00	Venceu
91	4-034-72239	Thiner. Embalagem com 18 litros	EUCATEX	UN	195,000	0,0000	208,0000	40.560,00	Venceu
92	4-034-47565	Thiner. Embalagem com 5 litros.	EUCATEX	UN	147,000	0,0000	61,0500	8.974,35	Venceu
98	4-034-80531	Tinta esmalte sintético. Padrão standard. Embalagem com 900 ml, cor branca	EUCATEX	UN	450,000	0,0000	22,0000	9.900,00	Venceu
104	4-034-69847	Torneira de jardim. Fabricada em plástico. Possui bico para mangueira. Bitola: 3/4".	OLASBHON	UN	146,000	0,0000	2,9000	423,40	Venceu
116	4-034-72656	Tubo metalon redondo 2.1/2", chapa 18, com 6 metros	DOMAC	UN	345,000	0,0000	163,0000	56.235,00	Venceu
117	4-034-72656	Tubo metalon redondo 2.1/2", chapa 18, com 6 metros	DOMAC	UN	115,000	0,0000	163,0000	18.745,00	Venceu
119	4-034-70497	Tubo para válvula de descarga com no mínimo 80 cm com joelho azul. Bitola mínima: 38 mm.	KRONA	UN	90,000	0,0000	13,0000	1.170,00	Venceu
121	4-034-68881	Tubo preto 1", chapa 16, com 6 metros	DOMAC	UN	80,000	0,0000	85,0000	6.800,00	Venceu
122	4-034-79914	Tubo preto 1.1/2", chapa 16, com 6 metros	DOMAC	UN	210,000	0,0000	121,0000	25.410,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021

Fornecedor: 923 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

123	4-034-68888	Verniz marítimo para madeira - poliuretano brilhante. Embalagem com no mínimo 3,6 litros.	EUCATEX	UN	165,000	0,0000	70,0500	11.558,25	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.892,000			314.119,65	

Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021

Fornecedor: 7247 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

22	4-034-51007	ESTOPA. EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 500 GRAMAS.	BRIL	UN	301,000	0,0000	7,7000	2.317,70	Venceu
24	4-034-80760	Fechadura Simples. Modelo 501.502.03. Dimensões: 13,0 cm x 4,5 cm. Cor grafirte ou inox.	STAM	UN	87,000	0,0000	60,2000	5.237,40	Venceu
33	4-034-68702	Fita crepe de uso geral com adesivo à base de resina e borracha. Dimensões mínimas: 48 mm de altura x 50 metros de comprimento.	ADELBRAS	UN	321,000	0,0000	10,5000	3.370,50	Venceu
35	4-034-68704	Fita veda rosca 18 mm x 50 metros.	VEDAFON	UN	217,000	0,0000	5,0000	1.085,00	Venceu
39	4-034-72236	Liquido Brilho. Embalagem com 18 litros	APUS	UN	210,000	0,0000	215,0000	45.150,00	Venceu
45	4-034-65016	Massa corrida. Padrão Premium. 18 litros.	BEMA	UN	261,000	0,0000	55,0000	14.355,00	Venceu
46	4-034-72202	Massa plástica com catalisador 500 gramas	REAL	UN	140,000	0,0000	9,5000	1.330,00	Venceu
63	4-034-68823	Prego 10x10 com cabeça.	ARCELOR	KG	31,000	0,0000	34,9500	1.083,45	Venceu
106	4-034-73845	Torneira de mesa para lavatório, bica baixa. Cromada	JR METAIS	UN	128,000	0,0000	41,0000	5.248,00	Venceu
115	4-034-48305	Tubo metalon redondo 2", chapa 14, com 6 metros	CIAFAL	UN	320,000	0,0000	206,0000	65.920,00	Venceu
125	4-034-70501	Zarcão. Embalagem com 3,6 litros. Diversas Cores	COLORMAX	UN	105,000	0,0000	55,0000	5.775,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.121,000			150.872,05	

Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021

Fornecedor: 7928 - CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA

12	4-034-64989	Argamassa AC II flexível. Saco com 20 kg.	SUPER MAX	UN	536,000	0,0000	16,5000	8.844,00	Venceu
13	4-034-45860	Argamassa AC III flexível. Saco com 20 kg.	SUPER MAX	UN	633,000	0,0000	22,0000	13.926,00	Venceu
15	4-034-71252	Bloquete sextavado de concreto com 10 cm de espessura e Fck de 30 MPa.	S.M	M2	5.100,000	0,0000	62,0000	316.200,00	Venceu
16	4-034-46664	Cal hidratada. Saco com 20 kg .	CAL MAX	UN	980,000	0,0000	8,3000	8.134,00	Venceu
85	4-034-71927	Tela alambrado malha 2 Fio 12 com 200 cm de altura.	S.M	MT	450,000	0,0000	54,0000	24.300,00	Venceu
86	4-034-80037	Tela ondulada furo 1" fio 12 (2,76mm) com altura até 2 metros	S.M	M2	750,000	0,0000	94,0000	70.500,00	Venceu
93	4-034-73802	Thinner 600 embalagem com 5 litros	SUPER MAX	UN	92,000	0,0000	87,3000	8.031,60	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2021			Licitação: 100/2021 - PE		Data da Homologação: 20/12/2021				
Fornecedor: 7928 - CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA									
94	4-034-73801	Thinner 800 embalagem com 5 litros	SUPER MAX	UN	82,000	0,0000	89,0000	7.298,00	Venceu
95	4-034-81484	Tinta acrílica 18 litros. Padrão Premium. Diversas cores.	SUPER MAX	UN	345,000	0,0000	225,0000	77.625,00	Venceu
96	4-034-81484	Tinta acrílica 18 litros. Padrão Premium. Diversas cores.	SUPER MAX	UN	115,000	0,0000	225,0000	25.875,00	Venceu
99	4-034-70492	Tinta látex 18 litros. Padrão Standard. Diversas cores.	SUPER MAX	UN	740,000	0,0000	176,5000	130.610,00	Venceu
100	4-034-70492	Tinta látex 18 litros. Padrão Standard. Diversas cores.	SUPER MAX	UN	246,000	0,0000	176,5000	43.419,00	Venceu
101	4-034-80039	Tinta látex. Padrão Standad. 3,6 litros. Diversas cores	SUPER MAX	UN	527,000	0,0000	53,5000	28.194,50	Venceu
124	4-034-70502	Zarcão 900 ml. Diversas cores	SUPER MAX	UN	65,000	0,0000	22,0000	1.430,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.661,000			764.387,10	

Nr. do Processo: 151/2021			Licitação: 100/2021 - PE		Data da Homologação: 20/12/2021				
Fornecedor: 9672 - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
1	4-034-48059	Aço 10,0mm (3/8") CA 50. Barra com 12 metros.	ARCELORMITTAL	UN	753,000	0,0000	60,5900	45.624,27	Venceu
2	4-034-48878	Aço 12,5 mm(1/2") CA 50. Barra com 12 metros.	ARCELORMITTAL	UN	310,000	0,0000	102,0000	31.620,00	Venceu
3	4-034-50846	Aço 16,0mm (5/8") CA 50. Barra com 12 metros.	ARCELORMITTAL	UN	290,000	0,0000	160,2300	46.466,70	Venceu
4	4-034-70449	Aço 25 mm (1") CA 50 . Barra com 12 metros.	ARCELORMITTAL	UN	210,000	0,0000	410,0000	86.100,00	Venceu
5	4-034-70449	Aço 25 mm (1") CA 50 . Barra com 12 metros.	ARCELORMITTAL	UN	70,000	0,0000	410,0000	28.700,00	Venceu
6	4-034-48058	Aço 5,0 mm CA 60. Barra com 12 metros.	ARCELORMITTAL	UN	680,000	0,0000	21,7000	14.756,00	Venceu
7	4-034-71768	Aço 6,3 mm (1/4") CA 50. Barra com 12 metros.	ARCELORMITTAL	UN	467,000	0,0000	28,9000	13.496,30	Venceu
11	4-034-45858	Arame recozido BWG 18 .	OPER	KG	474,000	0,0000	21,0000	9.954,00	Venceu
14	4-034-71252	Bloquete sextavado de concreto com 10 cm de espessura e Fck de 30 MPa.	BLOJAF	M2	15.300,000	0,0000	60,4900	925.497,00	Venceu
17	4-034-81483	Chapa zincada em rolo, uso geral, medindo aproximadamente 40 cm X 10 m.	BELGO	RL	60,000	0,0000	300,0000	18.000,00	Venceu
19	4-034-45832	Cimento CII. Saco com 50 kg.	CAMPEÃO	UN	7.643,000	0,0000	31,0000	236.933,00	Venceu
20	4-034-45832	Cimento CII. Saco com 50 kg.	CAMPEÃO	UN	2.547,000	0,0000	31,0000	78.957,00	Venceu
25	4-034-69124	Ferro chato 1 x 1/4. Barra com 6 metros	ARCELORMITTAL	BR	170,000	0,0000	91,8300	15.611,10	Venceu
26	4-034-73782	Ferro chato 1 x 1/8. Barra com, no mínimo, 6 metros	ARCELORMITTAL	BR	231,000	0,0000	45,7000	10.556,70	Venceu
28	4-034-74748	Ferro chato 1/2 x 3/16. Barra com 6 metros	ARCELORMITTAL	BR	200,000	0,0000	36,4900	7.298,00	Venceu
29	4-034-74747	Ferro chato 1/8 x 7/8. Barra com 6 metros	ARCELORMITTAL	BR	175,000	0,0000	38,0900	6.665,75	Venceu
36	4-034-72097	Forro de PVC em régua na cor branco, medindo aproximadamente 6,00m x 0,20mx 8mm, com encaixe macho e fêmea.	FORTLEV	M2	1.220,000	0,0000	33,1500	40.443,00	Venceu
43	4-034-49649	Lona preta 150 micras 4 x 100 m	LONAX	RL	77,000	0,0000	500,0000	38.500,00	Venceu
47	4-034-70480	Metalon 20 x 30 chapa 18. Barra com 6 metros.	ARCELORMITTAL	UN	300,000	0,0000	80,5000	24.150,00	Venceu
66	4-034-73776	Prego 14 x 18 com cabeça	BELGO	KG	123,000	0,0000	25,9000	3.185,70	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021									
Fornecedor: 9672 - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
84	4-034-69913	Tela alambrado malha 2 Fio 12 com 150 cm de altura	BELGO	MT	250,000	0,0000	47,9000	11.975,00	Venceu
89	4-034-80765	Telha ondulada galvanizada 0,43 mm, medindo aproximadamente 7,00 m x 1,10 m	GALVALUME	UN	713,000	0,0000	400,0000	285.200,00	Venceu
90	4-034-80765	Telha ondulada galvanizada 0,43 mm, medindo aproximadamente 7,00 m x 1,10 m	GALVALUME	UN	237,000	0,0000	400,0000	94.800,00	Venceu
97	4-034-72235	Tinta esmalte sintético. Padrão Standard. Embalagem com 3,6 litros. Diversas Cores.	HIDRACOR	UN	665,000	0,0000	79,5000	52.867,50	Venceu
102	4-034-70494	Tinta para piso padrão Premium. 18 litros. Diversas cores.	DACAR	UN	540,000	0,0000	227,0000	122.580,00	Venceu
103	4-034-70494	Tinta para piso padrão Premium. 18 litros. Diversas cores.	DACAR	UN	180,000	0,0000	227,0000	40.860,00	Venceu
105	4-034-69640	Torneira de mesa para lavatório, bica alta giratória com altura aproximada de 30 cm, 1/4 de volta. Cromada. Conexão de entrada 1/2.	ULTRA	UN	126,000	0,0000	47,0000	5.922,00	Venceu
118	4-034-80022	Tubo metalon redondo, 1 1/2", chapa 18, com 6 metros	ARCELORMITTAL	UN	320,000	0,0000	95,9400	30.700,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					34.331,000			2.327.419,82	
Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021									
Fornecedor: 14053 - NOVABRITA BRITADORA NOVA SERRANA LTDA									
110	4-034-46601	Tubo de concreto DN 600 mm PB/PA 1, junta rígida	PRENOVA	MT	600,000	0,0000	135,0000	81.000,00	Venceu
112	4-034-71784	Tubo de concreto DN 800 mm PB/PA 1, junta rígida	PRENOVA	MT	825,000	0,0000	203,0000	167.475,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.425,000			248.475,00	
Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021									
Fornecedor: 15979 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI									
9	4-034-64988	Arame galvanizado BWG 14.	BELGO	KG	260,000	0,0000	23,0000	5.980,00	Venceu
10	4-034-70451	Arame recozido BWG 14	BELGO	KG	290,000	0,0000	24,4900	7.102,10	Venceu
Total do Fornecedor ----->					550,000			13.082,10	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021									
Fornecedor: 16476 - Bax Company Comércio e Serviço de Equipamentos Ltd									
21	4-034-81507	CINTA PARA ELEVACAO DE CARGA DE 4 MT PARA 8 TON	QUALITY FIX	UN	15,000	0,0000	450,0000	6.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15,000			6.750,00	
Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021									
Fornecedor: 16477 - Ampla Materiais de Construção Ltda									
8	4-034-47202	Aço 8,0 mm (5/16") CA 50. Barra com 12 metros.	CIMEC	UN	790,000	0,0000	40,5600	32.042,40	Venceu
23	4-034-73798	Fechadura externa para porta. Acabamento oxidado ou similar. Maçaneta tipo alavanca. Fabricada em aço inoxidável - latão. Modelo equivalente ou similar ao MOD-10 Stam 803/10 EO	STAM	UN	109,000	0,0000	68,8000	7.499,20	Venceu
37	4-034-49450	FUNDO PREPARADOR 18 LTS PARA PAREDE A BASE D'AGUA	ELITE	UN	265,000	0,0000	99,1500	26.274,75	Venceu
44	4-034-70479	Massa corrida padrão Premium. 3,6 litros.	ELITE	UN	253,000	0,0000	16,7700	4.242,81	Venceu
48	4-034-81366	Parabolit (chumbador) em aço inox 8mm	ANCORA	UN	305,000	0,0000	6,3000	1.921,50	Venceu
50	4-034-71367	Parafuso cabeça chata com bucha 6 mm.	BELUNUS	UN	700,000	0,0000	0,3500	245,00	Venceu
52	4-034-50984	Parafuso castelo bucha 10.	TORALF	UN	524,000	0,0000	2,7200	1.425,28	Venceu
55	4-034-80749	Parafuso completo 1/4 1" (porca e arruela lisa)	BELUNUS	UN	550,000	0,0000	0,4200	231,00	Venceu
56	4-034-80751	Parafuso completo 1/4 3" (Porca e arruela lisa)	JOMARCA	UN	550,000	0,0000	0,7900	434,50	Venceu
57	4-034-80750	Parafuso completo 1/4 3,5"(Porca e arruela lisa)	JOMARCA	UN	550,000	0,0000	1,1000	605,00	Venceu
58	4-034-73794	Peneira de arame para areia fina ou fubá, com aro de madeira. Diâmetro mínimo: 50 cm reforçada.	S JORGE	UN	35,000	0,0000	17,2200	602,70	Venceu
59	4-034-73795	Peneira de arame para areia grossa ou café, com aro de madeira. Diâmetro mínimo: 50 cm reforçada	S JORGE	UN	45,000	0,0000	18,0000	810,00	Venceu
65	4-034-73775	Prego 13 x 15 com cabeça	GERDAU	KG	43,000	0,0000	23,9800	1.031,14	Venceu
67	4-034-68824	Prego 15x15 com cabeça.	GERDAU	KG	81,000	0,0000	20,9400	1.696,14	Venceu
68	4-034-72926	Prego 15x18 com cabeça	GERDAU	KG	121,000	0,0000	20,7600	2.511,96	Venceu
69	4-034-70487	Prego 17 x 21 com cabeça.	GERDAU	KG	231,000	0,0000	18,3600	4.241,16	Venceu
70	4-034-72927	Prego 17x24 com cabeça	GERDAU	KG	131,000	0,0000	19,1400	2.507,34	Venceu
71	4-034-70488	Prego 18 x 30 com cabeça.	GERDAU	KG	51,000	0,0000	18,3600	936,36	Venceu
72	4-034-68827	Prego 18x24 com cabeça.	GERDAU	KG	131,000	0,0000	18,3600	2.405,16	Venceu
73	4-034-72928	Prego 18x27 com cabeça	GERDAU	KG	51,000	0,0000	18,3600	936,36	Venceu
74	4-034-72929	Prego 22x48 com cabeça	GERDAU	KG	41,000	0,0000	18,3600	752,76	Venceu
75	4-034-73777	Rebite de repuxo em alumínio 6,2 x 12mm (612). Pacote com, no mínimo, 100 unidades	FLEX	PT	277,000	0,0000	20,1600	5.584,32	Venceu
76	4-034-80747	Rebites de repuxo 5/8 x 1/8 (3,2 x 15mm)	MILLA	UN	370,000	0,0000	0,1900	70,30	Venceu
77	4-034-69859	Registro de gaveta 1 1/2" bruto.	DECA	UN	78,000	0,0000	77,1900	6.020,82	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021									
Fornecedor: 16477 - Ampla Materiais de Construção Ltda									
79	4-034-80035	Registro de pressão 3/4" bruto	AGUIA	UN	61,000	0,0000	33,7000	2.055,70	Venceu
80	4-034-65900	Roda para carrinho de mão com pneu e câmara 3,25 x 8. Roda completa (montada). Aro galvanizado contém bucha de nylon no eixo. Roda pneumática. Capacidade mínima: 100 kg.	FLEX	UN	44,000	0,0000	67,5000	2.970,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.387,000			110.053,66	
Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021									
Fornecedor: 16478 - Marchese Comércio e Representação de Insumos Eirel									
81	4-034-45803	SACO DE RAFIA DE POLIPROPILENO (SACARIA) 60 x 90 cm	MAXIRAFIA	UN	5.050,000	0,0000	2,8800	14.544,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.050,000			14.544,00	
Nr. do Processo: 151/2021 Licitação: 100/2021 - PE Data da Homologação: 20/12/2021									
Fornecedor: 16479 - Luis Otavio Crabi Indústria Ltda									
107	4-034-71782	Tubo de concreto DN 1000 mm PB/PA 1, junta rígida	PRÓPRIA	MT	750,000	0,0000	304,0000	228.000,00	Venceu
108	4-034-71782	Tubo de concreto DN 1000 mm PB/PA 1, junta rígida	PRÓPRIA	MT	250,000	0,0000	304,0000	76.000,00	Venceu
109	4-034-71783	Tubo de concreto DN 400 mm PB/PA 1, junta rígida	PRÓPRIA	MT	200,000	0,0000	118,0000	23.600,00	Venceu
111	4-034-46601	Tubo de concreto DN 600 mm PB/PA 1, junta rígida	PRÓPRIA	MT	200,000	0,0000	165,0000	33.000,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2021			Licitação: 100/2021 - PE		Data da Homologação: 20/12/2021				
Fornecedor: 16479 - Luis Otavio Crabi Indústria Ltda									
113	4-034-71784	Tubo de concreto DN 800 mm PB/PA 1, junta rígida	PRÓPRIA	MT	275,000	0,0000	289,0000	79.475,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.675,000			440.075,00	

Formiga, 27 de Dezembro de 2021.